
 
 

Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico 31 – 81100 CASERTA 
T.: +39 0823 275201  -  F.: +39 0823 275267 
E.: dip.scienzepolitiche@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

 
 
 

Decreto Prot. n. 4103 
Repertorio n. 1/2017 

 
Classificazione: III/20 
Oggetto:  Approvazione atti e graduatoria - Selezione di n. 3 studenti per un soggiorno di studio presso l’Università Statale di 
  Pyatigorsk (Russia) A.A. 2016/2017. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. n. 645 

del 17/10/2016; 

VISTO  l’Accordo-quadro di cooperazione interuniversitaria ed il Protocollo operativo di 
collaborazione stipulati in data 24/05/2011 tra la SUN/Università degli Studi della Campania 
“Luigi Vanvitelli” e l’Università Statale di Pyatigorsk (Russia); 

VISTO  l'Accordo di applicazione degli stessi, finalizzato all'attivazione, di un corso di laurea in Scienze 
del Turismo con conferimento di doppio diploma di laurea; 

VISTO  il bando di selezione di n. 3 studenti per un soggiorno di studio presso l’Università Statale di 
Pyatigorsk (Russia) per l’a.a. 2016/2017, emanato con D.D. n. 70 del 19/12/2016; 

VISTO   l’esito della valutazione dei titoli dei candidati e del colloquio motivazionale; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione n. 3 studenti per un soggiorno di studio presso l’Università 
Statale di Pyatigorsk (Russia) per l’a.a. 2016/2017. 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

POS. COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA MATRICOLA PUNTI 

1 FRANCO MARIA TERESA AGROPOLI (SA), 27/12/1995 B89000105 38 

2 NEZIRI ALBI MAQELLARE (ALBANIA), 23/07/1994 B89000117 29 

3 SICILIA DAVIDE VILLARICCA (NA), 25/08/1995 B89000146 20 

 
Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della procedura di selezione in argomento i Sig.ri: 
 

POS. COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA MATRICOLA PUNTI 

1 FRANCO MARIA TERESA AGROPOLI (SA), 27/12/1995 B89000105 38 

2 NEZIRI ALBI MAQELLARE (ALBANIA), 23/07/1994 B89000117 29 

3 SICILIA DAVIDE VILLARICCA (NA), 25/08/1995 B89000146 20 

 



 

I vincitori saranno convocati presso gli uffici amministrativi del Dipartimento per la sottoscrizione dell'accordo 
volto a disciplinare il periodo di mobilità. 
 
Caserta, 16/01/2017 
          F.to Il Direttore 
 
              Prof. Gian Maria Piccinelli 

 
 


